[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05.2018  № 855
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 28.12.2017 №2671

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 28.12.2017 № 2671 «О Плане работы межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы на 2018 год», а именно:

Дополнить  пункт 2 в столбце «Наименование мероприятия» Плана работы межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы на 2018 год строками:  «ул. Советская, д. 66», «ул. Советская, д. 66 А», « ул. Советская, д. 62», «ул. Советская, д. 6 Ф», «ул. Грина, д. 18 А», «ул. Красноармейская, д. 110 А», «ул. Кирова, д. 25», «ул. Корто, д. 5», «ул. Меховщиков, д. 7», «ул. Бабушкина, д. 7», «ул. Урицкого, д. 49».

Глава
города Слободского       И.В. Желвакова